

Årsredovisning för
Westerlind Consulting AB

559112-5538

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Westerlind
Styrelseledamot

2026-04-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Westerlind Consulting AB, 559112-5538, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Motala registrerades år 2017 och bedriver konsultverksamhet inom produktutveckling och prototypframtagning främst med finmekaniska produkter, samt IT och management.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under 2025 på grund av att uppdraget hos FMV gett en kontinuerlig hög fakturering hela året.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 491 052	598 258	682 987	657 108
Resultat efter finansiella poster	409 981	-41 183	92 997	178 788
Soliditet %	54,7	31,5	49,8	38,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	223 806	-41 183
Balanseras i ny räkning		-41 183	41 183
Årets resultat			331 108
Belopp vid årets utgång	50 000	182 623	331 108

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	182 623
Årets resultat	331 108
Summa	513 731
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	263 731
Summa	513 731

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 491 052	598 258
Övriga rörelseintäkter		281	326
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 491 333	598 584
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-40 675	-58 955
Personalkostnader	2	-1 029 321	-579 843
Summa rörelsekostnader		-1 069 996	-638 798
Rörelseresultat		421 337	-40 214
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 364	76
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-5 204	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 516	-1 045
Summa finansiella poster		-11 356	-969
Resultat efter finansiella poster		409 981	-41 183
Resultat före skatt		409 981	-41 183
Skatter			
Skatt på årets resultat		-78 873	0
Årets resultat		331 108	-41 183

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	156 378	100 275
Summa finansiella anläggningstillgångar		156 378	100 275
Summa anläggningstillgångar		156 378	100 275
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		501 036	614 907
Övriga fordringar		30 168	0
Summa kortfristiga fordringar		531 204	614 907
Kassa och bank			
Kassa och bank		343 672	24 406
Summa kassa och bank		343 672	24 406
Summa omsättningstillgångar		874 876	639 313
SUMMA TILLGÅNGAR		1 031 254	739 588

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		182 623	223 806
Årets resultat		331 108	-41 183
Summa fritt eget kapital		513 731	182 623
Summa eget kapital		563 731	232 623
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	319 435
Summa långfristiga skulder		0	319 435
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		70 149	19 578
Övriga skulder		397 374	167 952
Summa kortfristiga skulder		467 523	187 530
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 031 254	739 588

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 275	100 275
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	100 000	0
Försäljningar	-38 369	0
Utgående anskaffningsvärden	161 906	100 275
Ingående nedskrivningar	0	0
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-5 528	0
Utgående nedskrivningar	-5 528	0
Redovisat värde	156 378	100 275

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-02

Motala

Lars Westerlind

2026-04-02

Lars Westerlind
Styrelseledamot

Datum